PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О признании утратившим силу

постановления администрации

Снежинского городского округа

от 16.07.2010 № 1205

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,              с учетом постановления администрации Снежинского городского округа от 24.05.2011 № 570 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Снежинска», руковод-ствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Снежинского городского округа от 16.07.2010 № 1205 «Об утверждении Положений о стандартах качества муниципальных услуг» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением постановления возложить  на председателя комитета экономики администрации В. И. Ахметову.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                      В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

фин.управление  – 1 экз.

Л.В.Вилкова 32635

главный специалист

комитета экономики

га 1  01.03.2012

266